
UCHWAŁA NR XXVIII/163/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w powiecie leszczyńskim w roku 2019. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 995) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wielkopolskiego         
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w powiecie leszczyńskim w roku 2019. 

§ 2. Informacja stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 1



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 1



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 2



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 3



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 4



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 5



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 6



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 7



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 8



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 9



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 10



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 11



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 12



Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/163/2020
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 24 września 2020 roku

w sprawie przyjęcia informacji o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w powiecie leszczyńskim w roku 2019.

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1991 roku o Inspekcji Ochrony Środowiska (Dz.
U. z 2020 r. poz. 995) Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska przedkłada
Radzie Powiatu Leszczyńskiego na jej wniosek informację o stanie środowiska i działalności
kontrolnej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 1B5F3A50-576D-4F7E-B95A-8F9C172A17C0. Podpisany Strona 1




